EDITAL DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA - PROCESSO SEL ETIVO
PARA CONTRATAÇÃO DE  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -   EDITAL N°

054/2015

  CLÁUDIO AFONSO ALFLEN , - Prefeito Municipal do Município
de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe
confere o art. 63º da Lei Orgânica Municipal, torna público o resultado final dos candidatos
que foram avaliados pela Comissão de Avaliação e Seleção nomeados pela portaria Nº
186/2015.

Torna Público que, de acordo com a Ata da realização da Prova
Prática, obteve-se a seguinte classificação:

CANDIDATAS COLOCAÇÃO MÉDIA FINAL
Flaviane Vieira da Luz 1º Lugar 92,33
Sabrina de Loreno Bergmeis 2º Lugar 87,66
Tássia dos Santos Vargas 3º Lugar 85,33
Diéli Patrícia Metzelthin Lopes 4º Lugar 81,66
Diele Kamphorst 5º Lugar 81,00
Jenifer Ianca Lavall  6º Lugar 80,66
Luciana Bergmeis 7º Lugar 79,00
Carla Janaína Oliveira Franco 8º Lugar 51,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF/RS,  24 de Agosto
de 2015.

CLAUDIO AFONSO ALFLEN
 Prefeito Municipal